
S t r á n k a  1 | 2 

Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace v obci Kamenice 
podle 

� § 25 odst. 6, písm. c) 1 zákona č. 13/1997 Sb., - umísťování a provozování reklamních poutačů,
propagačních a jiných zařízení

� § 25 odst. 6, písm. c) 4 zákona č. 13/1997 Sb., - zřizování vyhrazeného parkování
� § 25 odst. 6, písm. c) 5 zákona č. 13/1997 Sb., - zřizování a provoz stánků, pojízdných či přenosných

prodejních a jiných podobných zařízení
� § 25 odst. 6, písm. c) 6 zákona č. 13/1997 Sb., audiovizuální tvorba
� § 25 odst. 6, písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., - pořádání sportovních, kulturních, náboženských,

zábavních a podobných akcí a shromáždění

ŽADATEL 

Obchodní jméno / jméno a příjmení: _________________________________________________________ 

Sídlo / adresa trvalého pobytu: _________________________________________________________ 

IČ / datum narození:  _________________________________________________________ 

Kontaktní telefon a e-mail:  _________________________________________________________ 

ZVLÁŠTNÍ UŽÍVÁNÍ 

Komunikace č.: _________________________________________________________ 

Pozemek parc.č.: _________________________________________________________ 

Katastrální území:  _________________________________________________________ 

Termín: _________________________________________________________ 

Důvod zvláštního užívání: _________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Způsob realizace (rozměry reklamního zařízení, způsob prodeje, druh zařízení, rozsah akce, atd.): 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Zodpovědná osoba: _________________________________________________________ 

Kontaktní telefon: _________________________________________________________ 

 Silniční správní úřad 

OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE 
Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice,  251 68 Kamenice,   IČ: 00240273  

e-mail: podatelna@kamenice.cz, datová schránka f6ibnuh 



S t r á n k a  2 | 2 

______________________________ ____________________________ 

Datum  podpis a razítko žadatele 

Vyjádření vlastníka dotčené komunikace podle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. 

Souhlas se zvláštním užíváním místní komunikace je vydáván za těchto podmínek: 

______________________________ ____________________________ 

Datum  podpis a razítko odp. pracovníka 

Přílohy k žádosti: 

Situace s vyznačením místa (způsobu) zvláštního užívání 

Souhlas Policie ČR DI Praha venkov – jih, Masarykovo něm. 708, 251 64 Mnichovice 

Platné rozhodnutí Odboru správních agend a dopravy MěÚ Říčany o stanovení dopravního značení 

Kopie průkazu ZTP, ZTP/P (v případě vyhrazeného parkovacího stání) 

Plná moc v případě zastoupení 

Výpis z OR a živnostenské oprávnění 

Pozn.: Za vydání rozhodnutí se vybírá dle zákona 634/2004 Sb., správní poplatek ve výši: 

   - 10 dní a na dobu kratší než 10 dní  Kč      100 

   - 6 měsíců a na dobu kratší než 6 měsíců  Kč      500 

   - delší než 6 měsíců                                 Kč    1 000 


	Sídlo  adresa trvalého pobytu 1: 
	Kontaktní telefon a email: 
	Jméno: 
	IČ / Datum narození: 
	Komunikace: 
	Pozemek parc: 
	 č: 

	katastrální území: 
	Termín: 
	Důvod: 
	Způsob realizace: 
	Zodpovědná osoba: 
	Kontaktní telefon: 
	Datum: 


